[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021                                                                                                                     № 036 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За активное участие в реализации проектов и проведении мероприятий в сфере молодежной политики и в связи с празднованием Дня молодежи,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Фалькову Марию Ивановну, специалиста 1 категории Территориального отдела п. Кресты Администрации сельского поселения Хатанга;
- Гафарову Августу Николаевну, социального педагога Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хетская средняя школа»;
- Денисюк Виту Валерьевну, заведующую Сельским домом культуры п. Катырык Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс».
Глава сельского поселения Хатанга                                                             А. С. Скрипкин